ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm „Lucrări de reparație capitală a acoperișului șarpant a sediului 

DGP al IGP din str. Iacob Hîncu, 3 mun. Chișinău.”             (denumirea lucrării) 
Cod CPV: 45453000-7 pentru suma fără TVA de 589 609,84 lei (Cinci sute optzeci și nouă mii 

șase sute nouă lei, 84 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 117 921,95 lei (Una sută șaptesprezece 

mii nouă sute douăzeci și unu lei, 95 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie 707 531,79 lei (Șapte sute șapte mii cinci sute 

treizeci și unu lei, 79 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu termenul de executare 60 (șasezeci) de zile lucrătoare din data înregistrării